RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION N°003-2025

N°® N DNI RUC APELLIDOS Y NOMBRES PROFESION IPRESS TOTAL OBSERVACION 1

1 41480632 [10414806321|VASQUEZ BURGA, VICTOR ANGEL MEDICO HOSPITAL I11-1 SANTA CLOTILDE 70 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
2 72636194 110726361946|ANGELES CASTRO, KHATERIN JUDITH MEDICO HOSPITAL 11-1 SANTA CLOTILDE 70 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
3 05405369 [10054053695!CJEVA PINA, JORGE MEDICO IPRESS I-2 NINA RUMI 85 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
4 004297464 (15606525718 FARFAN RODRIGUEZ, GLADYS MARIA MEDICO IPRESS I-2 NINA RUMI 50 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
5 47951626 |10479516265/PINEDO PUA, ANTHONY PAOLO MEDICO IPRESS I-2 QUISTOCOCHA 70 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
6 76466741 |10764667412|ROMAYNA PINA, MARGIORI CELESTE MEDICO IPRESS I-2 QUISTOCOCHA 55 NO APTO

7 70764480 |10707644805|MALLEA MIRANDA, BECKY MARTHA MEDICO IPRESS I-2 QUISTOCOCHA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
8 70769017 10707690173 MEDINA GRANDEZ, ANA SABRINA MEDICO IPRESS I-2 QUISTOCOCHA 0 NO LLENO LOS CAMPOS REQUERIDOS EN LOS ANEXOS
9 74902697 |10749026974|BELLIDO SANCHEZ, MAX OLFER MEDICO IPRESS I-3 TAMSHIYACU 70 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
10 70450600 [10704506002|GUEVARA GONZALES, GILDA YESSENIA LICENCIADO EN ENFERMERIA  [IPRESS I-3 CSMC CABALLOCOCHA 79 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
11 46017320 |10460173201|/AVALETA ZAVALETA, MERLY ERMITA LICENCIADO EN ENFERMERIA  |IPRESS I-3 CSMC CABALLOCOCHA 40 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
12 42150843 |10421508432|CHU TORRES, NIXON LICENCIADO EN ENFERMERIA  |IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA 95 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
13 70924003 [10709240035|MENDOZA PIZANGO, JULIA ANA LICENCIADO EN ENFERMERIA  |IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA 94 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
14 74651559 |[10746515591|MACEDO YAHUARCANI, JOSEFHTY NICOL LICENCIADO EN ENFERMERIA  [IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA 70 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
15 62505940 [10625059408|MURRIETA VILCHEZ, KARLA BEATRIZ LICENCIADO EN ENFERMERIA  [IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA 55 NO APTO

16 45745886 [10457458865|LOPEZ RENGIFO, VIVIAN DE FATIMA LICENCIADO EN ENFERMERIA  [IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA 46 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
17 44243997 [10442439970|RIOS RUIZ, LEXI LICENCIADO EN ENFERMERIA  [IPRESS I-3 CSMC PUNCHANA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
18 43972660 |10439726607|ASPAJO ZAMBRANO, DORCAS TANITH OBSTETRA HOSPITAL II-1 SANTA CLOTILDE 70 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
19 73128864 [10731288645|CAINA LOPEZ, LUXANDRA STEFANY OBSTETRA HOSPITAL II-1 SANTA CLOTILDE 0 SIN HABILITACION

20 44847011 }10448470119|GRANDEZ PINEDO, CINTHIA CAROLINA OBSTETRA IPRESS I-2 1° DE ENERO 100 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
21 44569663 |10445696639|RAMIREZ TORO, PILAR OBSTETRA IPRESS I-2 1° DE ENERO 100 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
22 45113579 |10451135797|PARDO FLORES, ZONICA ZORAIDA OBSTETRA IPRESS I-2 1° DE ENERO 84 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
23 72660828 |10726608283|LOPEZ BOLIVAR, JHONATAN JUNIOR OBSTETRA IPRESS |-2 1° DE ENERO 55 NO APTO

24 76596370 [10765963708|PEREA BAZAN, ELVI SOFIA OBSTETRA IPRESS I-2 1° DE ENERO 50 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
25 45048836 [10450488360|TORRES DEL AGUILA, PATSY AYDELITH OBSTETRA IPRESS I-2 1° DE ENERO 49 NO APTO

26 71831463 |10718314637|TUESTA LAITHON, KATHERIN OBSTETRA IPRESS I-2 1° DE ENERO 0 SIN HABILITACION

27 44234998 |10442349989(SALVA SHUNA, GESSY ALIDA OBSTETRA IPRESS I-2 1° DE ENERO 0 NO MANTIENE EL ORDEN DOCUMENTARIO REQUERIDO
28 70019390 |10700193905|SAENZ SINOS, GERARD RICHARD CIRUJANO DENTISTA IPRESS I-3 PROGRESO 90 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
29 46895328 |10468953281|ROJAS MARIN, LORENA LICET CIRUJANO DENTISTA IPRESS I-3 PROGRESO © 90 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
30 40840282 |10408402820|LAPA FLORES, PILAR DEL CARMEN CIRUJANO DENTISTA IPRESS I-3 PROGRESO 90 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
31 45241186 |10452411861|SUAREZ TENAZOA, MARIELA CIRUJANO DENTISTA IPRESS I-3 PROGRESO 60 NO APTO

32 70255610 [10702556100|REATEGUI GUERRA, MIRKO JAVIER CIRUJANO DENTISTA IPRESS I-3 PROGRESO 60 NO APTO

33 40942488 |10409424886|GARCIA ZETA, RAMON DARIO CIRUJANO DENTISTA IPRESS 1-3 PROGRESO 50 NO MANTIENE EL ORDEN DOCUMENTARIO REQUERIDO
34 73301348 [10733013481|RENGIFO VALLES, AHIRA NICOLE CIRUJANO DENTISTA IPRESS I-3 PROGRESO 50 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
35 42305401 |[10423054013|AREVALO ROJAS, MARGARITA CIRUJANO DENTISTA IPRESS I-3 PROGRESO 50 PRESENTA ANEXO 1 IMCOMPLETO
36 70347195 |10703471957|MORI DOLLY, NERIDA EUCY CIRUJANO DENTISTA IPRESS I-3 PROGRESO 50 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
37 72752193 |10727521939|RIOS GOMEZ, MAYRA JACQUELINE CIRUJANO DENTISTA IPRESS I-3 PROGRESO 40 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
38 42846780 |10428467804|FLORES GRANADOS, CINTHIA ELFRIDA QUIMICO FARMACEUTICO DIREMID 100 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
39 47048796 ([10470487963|RAMIREZ BARDALES, JEANN PAUL QUIMICO FARMACEUTICO DIREMID 90 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
40 45387400 |10453874007|TORRES IPANAMA, GABRIELA DEL PILAR QUIMICO FARMACEUTICO DIREMID 90 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION N°003-2025

N® N® DNI RUC APELLIDOS Y NOMBRES PROFESION IPRESS TOTAL OBSERVACION 1
41 47249424 10472494 240|SHAHUANO MUENA, LUCY MARCELITH QUIMICO FARMACEUTICO DIREMID 90 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
42 77904733 |[10779047330[{CONCHA MORENQO, CRISTINA MERCEDES QUIMICO FARMACEUTEO DIREMID 85 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
43 | 70433134 [10704331148|CARRION ROLIN, LIZ JACKELINE QUIMICO FARMACEUTICO DIREMID 75 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
44 45270725 |10452707255|ENRIQUEZ VASQUEZ, MIJAIL GHANDY QUIMICO FARMACEUTICO DIREMID 70 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
45 42298625 SIN RUC MACEDQO GARCIA, PATRICIA ELVA QUIMICO FARMACEUTICO DIREMID 66 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
46 | 41210918 |10412109185|RUIZ VELA, JIMMY FRANK QUIMICO FARMACEUTICO DIREMID 50 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
47 | 41204392 |10412043923|VASQUEZ VILLENA, DANIEL QUIMICO FARMACEUTICO DIREMID 50 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
48 | 47989110 |10479891104|PEREZ REATEGUI, DIANA CAROLINA TERAPEUTA OCUPACIONAL IPRESS I-3 CSMC CABALLOCOCHA 94 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
49 | 45206915 [10452069151|ROMERO GUERRA, JORGE ROBERTO TRABAJADOR SOCIAL IPRESS |-3 CSMC CABALLOCOCHA 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
50 | 43128970 |10431289704|HUAMAN TRIGOSO, FRANZ RONALD ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOGERESA LORETO 100 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
51 | 71106448 [10711064481|MOSQUERA MENDOZA, JOANN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVC|GERESA LORETO 90 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
52 | 05411579 [10054115798|HUAYLLAS INFANTE, RAMON HERMOGENES ESPECIALISTA ADMINISTRATIVCGERESA LORETO 90 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
53 | 43896238 |10438962382|LINARES PIZANGO, ROSA ELENA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOGERESA LORETO 83 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
54 | 71875039 |10718750399|AREVALO TAPULLIMA, NICOL NORELIA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVC GERESA LORETO 57 NO APTO
55 | 62618677 |10626186772|UTIA MARAPARA, MARCO ANTONIO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO|GERESA LORETO 50 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
56 | 73318257 [10733182577|RENGIFO REATEGUI, JOSE JHONATHAN ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOGERESA LORETO 0 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
57 | 72646659 |[10726466594|MOZOMBITE INUMA, KIARA LUCERO ESPECIALISTA ADMINISTRATIVOGERESA LORETO 0 NO PRESENTA EL FOLDER ROTULADO
58 | 48010982 |10480109827|GARCIA RUIZ, CINTHIA ESPECIALISTA ADMINISTRATIVCO|GERESA LORETO 0 TITULO NO REGISTRADO EN SUNEDU
59 | 44423479 [10444234798[SAQUIRAY PISURI, DEMETRIO TECNICO EN ENFERMERIA IPRESS I-3 ANGAMOS 70 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
60 | 77162238 [10771622386{CORREA PEDROZA, LELI TECNICO EN ENFERMERIA IPRESS I-3 ANGAMOS 42 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
61 | 73662105 |10736621059|YAHUARCANI TAPULLIMA, MICHAEL COLLINS  |TECNICO EN ENFERMERIA IPRESS I-3 ANGAMOS 35 NO APTO
62 | 41009294 |10410092943|LUNA PINEDO, JOVITA TECNICO EN ENFERMERIA IPRESS I-3 ANGAMOS 0 NO PRESENTA EL FOLDER ROTULADO
63 | 75307750 |10753077508|PIZANGO VARGAS, YERLI TECNICO EN ENFERMERIA IPRESS I-3 ANGAMOS 0 NO PRESENTA EL FOLDER ROTULADO
64 | 43630159 |[10436301591|GUZMAN ARIMUYA, WILMA GIOVANNA TECNICO EN LABORATORIO IPRESS I-2 1° DE ENERO 80 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
65 | 45920041 |[10459200415|TELLO PEREA, REBECA RAQUEL TECNICO EN LABORATORIO IPRESS I-2 1° DE ENERO 77 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
66 | 43215915 |[10432159154|PINEDO PEZO, GENEVIEVE SYLVESTER TECNICO EN LABORATORIO IPRESS |-2 1° DE ENERO 65 PASA A EXAMEN DE CONQCIMIENTO
67 | 47314720 |10473147209|ARMAS RENGIFO, DIANA ESTHER TECNICO EN LABORATORIO IPRESS I-2 1° DE ENERO 40 NO APTO
68 | 60580102 |10605801027|ARNAC REATEGUI, JHONMI TECNICO EN LABORATORIO IPRESS I-2 1° DE ENERO 35 NO APTO
69 | 71247286 |10712472869|MONCADA ALVIZ, CYNTHIA MAGALY TECNICO EN LABORATORIO IPRESS I-2 1° DE ENERO 20 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL
70 | 44164420 |[10441644201|DIAZ AMASIFUEN, ANGELICA TECNICO EN LABORATORIO IPRESS 1-2 1° DE ENERO 0 SIN TITULO
71 | 44802214 |10448022141|MENDOZA PANAIFO, PIER TECNICO EN LABORATORIO IPRESS I-2 1° DE ENERO 0 NO PRESENTA EL FOLDER ROTULADO
72 | 72770858 |10727708583|SABOYA MACAHUACHI, JESLY TECNICO EN LABORATORIO IPRESS 1-2 1° DE ENERO 0 NO LLENO LOS CAMPOS REQUERIDOS EN LOS ANEXOS
73 | 43511111 |10435111110|CHISTAMA SANGAMA, NOORIS TECNICO EN LABORATORIO IPRESS 1-3 BRETANA 70 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
74 | 46208501 |10462085015|ASPAJO VILLACORTA, JULIANA TECNICO EN LABORATORIO IPRESS I-3 BRETANA 70 PASA A EXAMEN DE CONOCIMIENTO
75 | 47726037 |10477260379|SIFUENTES SANCHEZ, PAOLA VIRGINIA TECNICO EN LABORATORIO IPRESS I-3 BRETANA 0 NO LLENO LOS CAMPOS REQUERIDOS EN LOS ANEXOS
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